
交口经济技术开发区绿色铸造产业园标准化厂房和配套基础设施建设

项目第一标段（暂估价部分）材料采购货物二次招标变更公告

（招标编号：FH141130202404030307）

一、内容

交口经济技术开发区绿色铸造产业园标准化厂房和配套基础设施建设项目第一标

段（暂估价部分）材料采购货物于 2024年 05月 23日、2024年 06月 14日在《山西省

招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）》发布了招标

公告、变更公告，现将变更公告内容进行二次变更：

需变更的内容：

4.1获取时间：2024年 05月 23日 17时 30分至 2024年 06月 20日 10时 00分；

5.1递交截止时间：2024年 06月 20日 10时 00分

6.1开标时间：2024年 06月 20日 10时 00分

现变更为：

4.1获取时间：2024年 05月 23日 17时 30分至 2024年 06月 25日 10时 00分；

5.1递交截止时间：2024年 06月 25日 10时 00分

6.1开标时间：2024年 06月 25日 10时 00分

二、监督部门

本招标项目监督部门为交口县住房和城乡建设管理局

 监督电话：0358-5422634

三、联系方式

招 标 人：交口经济技术开发区建设投资有限责任公司

地    址：吕梁市交口县东征文化广场

联 系 人：王先生

联系电话：136333583131



招 标 人：山西六建集团有限公司

地    址：山西省太原市万柏林区

联 系 人：贺先生 

联系电话：18235276667

代理机构：山西万多工程项目管理有限公司

地    址：山西省吕梁市离石区田家会街道前马家村吕梁云数据中心（云数据中

心 4层） 

联 系 人：高女士

电    话：19135216277

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：    （签名）

招标人或其招标代理机构：            （盖章）


